Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: SUSIEC - gmina wiejska

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

Kod TERYT: 061808

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6 509,55 50,84 49,16 3777 742,04 3752 163,23 -25 578,81 -4239  -139,23 -0,7% -2,4% 1648 85 3

2019 5603,19 6 141,09 53,14 50,71 3627 686,83 3688 500,52 60 813,69 96,84 14,26 1,7% 0,1% 1638 67 4

2018 506537 5336,37 51,69 52,23 3293 954,37 3345 581,34 51 626,97 82,58 -40,34 1,6% -0,8% 1546 48 1

2017 5065,37 5 065,37 49,52 51,84 3057 052,10 3131237,32 74 185,22 122,92 42,31 2,4% 0,8% 1228 35 3

2016  5000,37 5 000,37 50,77 48,95 3010 022,73 3058 547,51 48 524,78 80,61 -6,02 1,6% -0,1% 1325 42 1

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 48,40 50,36 2943 417,80 2994 408,90 50 991,10 86,63 78,55 1,7% 1,5% 1129 28 2
2014 5000,37 5 000,37 47,58 48,69 2877 212,90 2 881 863,25 4 650,35 8,08 215,80 0,2% 4,4% 1283 38 1

2013 5000,37 5 000,37 45,83 47,93 2792 006,59 2676 025,09 -115 981,50 -207,72  -610,97 42%  -12,5% 2061 136 7

2012 4817,30 5000,37 53,66 45,68 2981638,15 3228 425,91 246 787,76 403,25 326,42 8,3% 6,6% 161 2 1

2011 4502,15 4817,30 51,33 51,57 2 842 475,52 2 889 874,06 47 398,54 76,83 34,76 1,7% 0,7% 819 31 3
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Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w
Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 49,79 50,48 2584 981,46 2610 235,14 25 253,68 42,07 23,34 1,0% 0,5% 1048 34 2
2009 4007,26 4 207,62 48,63 49,44 2 391 083,36 2402 072,44 10 989,08 18,73 0,5% 1173 47 1
2020 4806,07 5094,43 4,09 4,33 245 490,14 247 126,44 1636,30 32,70  -428,70 0,7% -9,5% 1455 114 6
2019 4385,10 4 806,07 9,22 4,61 412 068,91 454 610,11 42 541,20 461,40 391,67 10,2% 8,5% 399 15 2
2018 3964,20 4 176,29 10,21 9,96 495 786,08 504 172,97 8 386,89 69,73 -0,02 1,7% -0,1% 1347 90 6
2017 3964,20 3964,20 13,72 10,58 602 875,54 613 483,70 10 608,16 69,75 164,77 1,8% 4.2% 1116 69 3
2016 3913,33 3913,33 11,81 12,88 571 346,18 557 472,71 -13 873,47 -95,02  -344,55 -2,4% -8,8% 1918 153 8
mianowany 2015 3913,33 3913,33 15,27 12,32 670 901,30 713 680,20 42 778,90 249,53 428,87 6,4% 11,0% 307 13 2
2014 3913,33 3913,33 12,68 15,35 637 246,66 608 043,10 -29 203,56 -179,34  -104,05 -4,6% -2,7% 2051 171 6
2013 3913,33 3913,33 14,22 12,80 645 542,92 633 122,28 -12 420,64 -75229  -791,92 -1,9%  -20,7% 1566 131 4
2012 3770,06 3913,33 21,57 14,10 871 273,37 1035 352,88 164 079,51 716,63 374,47 18,8% 9,3% 16 1 1
2011  3523,42 3770,06 24,52 20,94 1006 934,29 1102 710,38 95 776,09 342,16 85,12 9,5% 1,9% 122 5 3
2010 3292,92 352342 25,70 25,07 1030 358,11 1108 981,51 78 623,40 257,04 36,96 7,6% 0,7% 203 5 1
2009 3136,12 3292,92 27,42 25,73 1026 846,61 1097 774,37 70 927,76 220,08 6,9% 308 7 1
2020 3704,68 3926,96 4,95 4,12 211 421,63 227 663,04 16 241,41 289,61 -712,94 77%  -21,0% 1090 49 1
2019 3380,18 3704,68 5,88 4,00 218 278,55 281 479,33 63 200,78 1002,55 693,47 28,7% 19,0% 36 2 1
2018 3055,74 3219,22 5,99 6,65 247 581,96 271 634,61 24 052,65 309,08 303,65 9,7% 9,5% 660 24 2
2017 3 055,74 305574 4,91 5,28 184 566,70 184 894,54 327,84 5,43 41,06 0,2% 1,4% 1901 133 6
2016 3016,52 3016,52 3,95 5,94 166 994,55 165 022,07 -1972,48 -35,63 -1108,49 -12%  -36,8% 1997 144 7
kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 2,12 3,77 96 649,30 131 023,84 34 374,54 1072,86 871,79 35,6% 28,9% 14 1 1
2014 3016,52 3016,52 4,55 2,33 137 915,29 147 108,07 9192,78 201,07 189,68 6,7% 6,3% 735 33 3
2013 3016,52 3016,52 6,09 4,25 198 245,69 198 994,38 748,69 11,39 -256,30 0,4% -8,7% 1765 114 8
2012 2906,09 3016,52 10,53 5,93 316 360,88 345 261,16 28 900,28 267,69 82,30 9,1% 2,4% 352 21 1
2011 271597 2906,09 12,44 12,66 417 457,73 445 295,25 27 837,52 185,39 147,34 6,7% 5,2% 552 18 2
2010 2538,29 271597 14,95 13,41 449 202,96 455 793,69 6 590,73 38,05 9,59 1,5% 0,3% 1421 73 5
2009 2417,42 2538,29 13,37 15,36 414 519,78 419 312,37 4 792,59 28,46 1,2% 1307 65 3
2020 3337,55 353780 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0%
2019 304521 333755 0,99 1,00 37 468,26 47 355,21 9 886,95 829,44  -231,69 26,4%  -10,7% 67 6 1
2018 275292 2900,20 2,00 1,01 42 880,34 58 892,77 16 012,43 1061,13 646,87 37,1% 22,1% 24 4 1
2017 2752,92 275292 1,29 2,00 50 433,49 58 022,67 7 589,18 414,26 296,43 15,0% 10,7% 169 13 1
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 1,06 1,00 33 915,52 35 386,03 1 470,51 117,83 307,70 4,3% 11,3% 673 45 3

stazysta 2015 2717,59 2717,59 0,60 0,98 23 697,38 22 041,69 -1 655,69 -189,87  -358,30 -7,0%  -13,2% 1820 138 8
2014 271759 2717,59 0,50 0,60 17 392,58 18 470,56 1077,98 168,43 376,27 6,2% 13,8% 381 47 3

2013 2717,59 2717,59 0,50 0,50 16 305,54 15 058,50 -1247,04 -207,84  -587,46 -7,6%  -21,9% 1837 136 7

2012 2618,10 2717,59 1,60 0,50 38 946,86 44 565,31 5618,45 379,62 83,40 14,3% 2,5% 158 21 1

2011 2446,82 2618,10 2,83 2,00 76 340,80 85416,92 9 076,12 296,22 524,14 11,8% 21,5% 123 8 2

2010 2286,75 2446,82 0,88 2,49 40 339,41 36 477,47 -3861,94 -227,92 -99,34 -9,7% -3,9% 1964 150 7

2009 2177,86 2286,75 4,41 1,08 86 713,66 81 621,91 -5 091,75 -128,58 -5,8% 1353 100 4

Copyright 2021 - Bogdan Stepien & Zespot www.iar.pl v.24.09.2021 Strona 3z 3



